EMDIKAGARCHADE ITURRASPE

Temporada Club

2025
2025
2024
2024
2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Compitiendo
enlaACT
No

No

No

No

No

No

No
KAIARRIBA Si
KAIARRIBA No
KAIARRIBA No
KAIARRIBA No
KAIARRIBA No
TOLOSA No

ENDIKA
GARCIA

DE
I TURRASPE
COLOMO

Nacido en:

TOLOSA 17-
07-1998

NO
Condicién veces veces

Propio
Propio
No propio
No propio
No propio
Canterano

NO

NA¢DHOMESDONOSTIARRA

Clasificacion Puntos N°
club club

titular suplente

4

17

4 176

Mejor Pe

banderastiempo tier

1

19:26,02 21



