

ENDIKA GARCIA DE ITURRASPE

**ENDIKA
GARCIA
DE
ITURRASPE
COLOMO**

NAIZ HOMES DONOSTIARRA

Nacido en:
TOLOSA 17-
07-1998

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación	Puntos	Nº club	Mejor club	Personas
2025		No								
2025		No								
2024		No								
2024		No								
2023		No								
2023		No								
2022		No								
2021	KAIARRIBA	Sí	Propio	4	17	4	176	1	19:26,02	21:42
2020	KAIARRIBA	No	Propio							
2019	KAIARRIBA	No	No propio							
2018	KAIARRIBA	No	No propio							
2017	KAIARRIBA	No	No propio							
2016	TOLOSA	No	Canterano							